



30.12.2020

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry

TOIMINTAKERTOMUS 2020

Uudenmaan Fysioterapeutit - Nylands Fysioterapeuter ry on Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäsen. Tavoitteenamme on toimia jäsenten yhdysseuranä ja valvoa itsenäisten ammattinharjoittajien ja yrittäjien asemaa, toimia ammatillisen tiedon ja taidon kehittämiseksi sekä yhteistyössä Suomen Fysioterapeuttien kanssa valvoa jäsentemme ammatillisia etuja.

Uudenmaan Fysioterapeutteihin kuului vuoden 2020 lopussa 1070 (30.12.2010) jäsentä, näistä 31 on toissijaisia jäseniä. Edellisinä vuosina jäsenmäärä on laskenut tasaisesti, mutta viime vuonna jäsenmäärä kasvoi 20 jäsenellä. Tuottoja yhdistys sai jäsenmaksujen lisäksi järjestetyistä koulutuksista ja ilmoitustuotoista. Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käytti yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka pidettiin 7.3.2020 Helsingissä. Kokouksen yhteydessä pidettiin kaksi ilmaista luentoa, aiheina fysioterapia syöpäsairauksissa sekä fysioterapeutin näkyvyys ja mainonta sosiaalisessa mediassa. Yhdistyksen hallituksen kokouksia oli vuonna 2020 kahdeksan, joista kuusi järjestettiin Teams etäyhteydellä koronavirusepidemian vuoksi. Lisäksi hallitus kokoontui marraskuussa Suomen Fysioterapeuttien edustajiston materiaalikokoukseen.

Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokous pidettiin 27.11.2019 Helsingissä. Kokoukseen osallistui yhdistyksemme kolme edustajaa.

2020 oli yhdistyksen 50-vuotis juhluvuosi. Alkuperäinen suunnitelma oli lähijuhla loppuvuodelle, mutta koronaepidemian takia päädyttiin kolmeen ilmaisluentoon jäsenille, sekä juhlavideoon. Sunnuntaina 22.11.2010 Netta Viitala piti esityksen Hengityksestä, itesäätelystä ja vuorovaikutuksesta, Sami Tarnanen Kivusta ja kivun fysioterapiasta, sekä Mikko Lausmaa Modernista fysioterapiasta ja fysioterapian tulevaisuudesta. Tilaisuuteen ilmoittautui 90 henkilöä, joista noin puolet oli lopulta paikalla. Esitykset nauhoitettiin ja laitettiin viikon ajan katsottavaksi nettiin. Esiintymisjärjestyksessä katselukertoja oli videoilla 134, 112 ja 77.

Yhdistys järjesti vuonna 2020 16 erisisältöistä koulutusta, joista yhdeksän järjestettiin Teams-yhteydellä koronan vuoksi. Vaikka koronatilanne rauhoittui alkusyksyksi, järjestettiin etäluentoja silti, koska ne saivat hyvää palautetta jäsenistöltä. Näiden lisäksi yksi suunniteltu koulutus peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Osallistujia koulutuksissa oli kaikkiaan 351.

Viestinnässä yhdistyksemme käytti yhdistyksen kotisivuja www.uffi.fi, sähköpostiviestintää ja yhdistyksen facebook-sivuja. Koulutusilmoituksia oli liiton internetkoulutuskalenterissa. Taloushallinnossa siirryttiin sähköiseen aikaan, kun käyttöön otettiin eTasku palvelu, eikä paperisia tositteita enää arkistoitu.